                         Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 
                      міської ради 

                  23.05.2023 №123
Планова мережа закладів позашкільної освіти

на 2023-2024 навчальний рік

	Позашкільні навчальні заклади
	Центр художньої творчості дітей, юнацтва і молоді
	Центр науково-технічної творчості учнівської молоді
	Всього
	Позашкільний навчальний заклад «Кімната школяра»

	
	Кількість
	Народні, зразкові колективи
	Кількість
	Територіальне відділення МАН
	
	Кількість

	
	
	4
	
	1
	5
	

	Груп у гуртках
	64
	19
	65
	5
	153
	11 

	З них інклюзивних
	
	
	4
	
	4
	

	Вихованців
	960
	375
	935 
	50 
	2 320
	165 

	З них в інклюзивних групах
	
	
	20
	
	20
	


Керуючий справами виконкому








Олег САВКА
                            Додаток 6
до рішення виконавчого комітету                          міської ради 

                  23.05.2023 №123
Планова мережа

дитячо-юнацької спортивної школи на 2023-2024 навчальний рік

	Відділення
	Кількість відділень, од.
	Кількість

	
	
	Навчальних груп
	Учнів

	Відділення олімпійських видів спорту

	Баскетбол
	1
	4
	36

	Боротьба вільна
	1
	12
	108

	Легка атлетика
	1
	13
	116

	Футбол
	1
	14
	226

	Хокей
	1
	2
	28

	Разом
	5
	45
	514

	Відділення неолімпійських видів спорту

	Карате WKF
	1
	3
	30

	Таїландський бокс Муей Тай
	1
	6
	60

	Спортивне орієнтування
	1
	10
	86

	Разом
	3
	19
	176

	Всього
	8
	64
	690


     Керуючий справами виконкому







                       
Олег САВКА
